در مدت اقامت در اروپا که مقارن خاتمهٔ دومین نقشهٔ هفت‌ساله بود در مدارس تابستانهٔ بهائی و کانونش‌هایی که تشکیل میشد چون مسلط بر السنهٔ فارسی، عربی، انگلیسی، و فرانسه بود مشارکتی فعال داشت.

<sup>۱</sup> مجلهٔ پیام بهائی، نشریهٔ ماهانهٔ محفل روحانی ملی بهائیان فرانسه، شمارهٔ ۳۲۴، نوامبر ۲۰۰۶ (۱۶۳ بدیع)، صص ۴۱-۴۴

از جمله خدمات امری دکتر سلمان پور عضویت در محافل روحانی محلی و منطقه‌ای و ملی در صفحات جنوبی خلیج فارس بود و در آن محافل غالباً به عضویت هیئت رئیسه انتخاب میشد و انجام وظیفه میکرد. در مدت زمانی که عضو و منشی محفل روحانی منطقه‌ای بود چون مقر محفل مزبور در بحرین بود با عزمی راسخ و از خود گذشته‌گی شغل مدیریت مؤسسه بازرگانی را ترک گفت و در بحرین سکونت نمود.